1

2020年 5月 13日

各   位

会 社 名 セガサミーホールディングス株式会社

代 表 者 名
代 表 取 締 役 社 長 グ ル ー プ C O O

里 見  治 紀

 ( コード番号 6460 東証第一部 )

問 合 せ 先
上 席 執 行 役 員 財 務 経 理 本 部 長

大 脇  洋 一

  ( 電話番号  03-6864-2400 )

取締役および補欠監査役候補者について

当社は、2020年 5月 13日開催の取締役会において、2020年 6月 24日開催予定の当社第 16期定時株

主総会に付議する取締役および補欠監査役候補者を下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいた

します。

記

1. 取締役候補者

氏名 選任種別 現役職

里見  治 重任 代表取締役会長グループ CEO

里見 治紀 重任 代表取締役社長グループ COO

鶴見 尚也 重任 専務取締役

深澤 恒一 重任 常務取締役グループ CFO

吉澤 秀男 重任 取締役

夏野  剛 重任 取締役（社外）

勝川 恒平 重任 取締役（社外）

メラニー・ブロック 重任 取締役（社外）

※ 夏野剛氏、勝川恒平氏、メラニー・ブロック氏は社外取締役の候補者であります。

2. 補欠監査役候補者

氏名 選任種別 現役職

稲岡 和昭 再任 サミー㈱常勤監査役

※ 稲岡和昭氏は補欠の社外監査役の候補者であります。

3. 退任予定取締役

氏名 現役職

岡村 秀樹 常務取締役

大西  洋 取締役（社外）

※ 岡村秀樹氏、大西洋氏は 2020年 6月 24日開催予定の当社第 16期定時株主総会の終結の時をも

って、退任予定であります。

※ 岡村秀樹氏は引き続き㈱セガグループの取締役会長等の任にあたります。

以 上